به گزارش «ابتکار» و به نقل از اداره‌کل روابط عمومی و امور بین‌الملل کانون، پویانمایی‌های «هفت شهر» تولید سال ۱۳۵۰، «گلپایان» و «من آتم که» تولید سال ۱۳۵۱، «ملک خورشید» ساخته سال ۱۳۵۲، «رخ» از آثار این هنرمند در سال ۱۳۵۳ و «زال و سیمرغ» ساخته سال ۱۳۵۶ در کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان در این رویداد جهانی نمایش داده خواهد شد.

سی‌وهفتمین دوره جشنواره جهانی فیلم فجر از ۲۹ فروردین تا ۶ اردیبهشت ۱۳۹۸ (تا ۱۸) از ۲۶ آوریل ۲۰۱۹) به دبیری رضا میرکریمی در تهران برگزار می‌شود.

جشنواره اروگوئه میزبان ۴ فیلم ایرانی

سی و هفتمین جشنواره بین‌المللی اروگوئه در آمریکای جنوبی میزبان نمایش ۴ فیلم کوتاه و بلند از سینمای ایران خواهد بود.